2. Seitecontradidit. Herbordus de Gorse predium suum in Nitzen 
cum uinea sita in Levthacher, Rvdolfas Stvbech, predium 
suum in Limfindorf. Erchenbertus de Gorse quinque 
allodia in Zigaistorf, pratum, siluam, curtim, molendinum. 
Otto de Pvrchartstorf duo allodia Voelsinberg. Herbordus 
de Rvspach vnum in Zegendorf. Pilgrimus de Chadowe 
üj in Rauign. Meinhardus de Ravna duo in Manegols. 
Hainricus de Zebing curiam in Werd. Hainrieus de Thij 
vj. in Wirnbach. Comes Fridericus de Willtperch curiam 
in Haizendorf. Wolfgerus comes. de Stain tria allodia sita 
in Nivsidel iuxta Plaustvden cum curti vna. Comes Chvn- 
radus de Racze predium suum in Munehesrvten. Hainri- 
cus de Pvchperch tria in Isinhartstorf. Nize de Glognitz 
uineam unam in Legenvelde. Trvhtlip uineam unam in 
Marquartstorf. Nos quoque prenominato monasterio allo- 
dium unum in Polan, cum possessoribus suis in concam- 
bio delegauimus. Verumtamen ut hec tam legitima do- 
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nalio de cetero in posterum rata et inconuulsa permaneat, 
presentem paginam sigilli nostri impressione signari ius- 
simus, anno ab incarnatione domini m’ c* lxxi? indictione 
un. Testes uero huius actionis subscripti sunt. Albero de 
Chynring, Erchenbertus de Gorse, Otto de Gobatspvrch, 
Hainricus de Plabenich, Rapoto de Schonenberch, Hain- 
neus canis, Albertus de Horn, cum filio Alberto, Alber- 
tus de Phafstetin cum fratre suo Gervngo, Waltherus de 
Missowe cum fratre suo Gundolfo et Else et Ottone, Bo- 
to de Malendorf, Chvnradus de Riede, Chvnradus de 
Hvslitten, Rudolfus Stubech, Gozwin de Gvtenberch, Rv- 
digerus de Grvnenbach, Otto de Gottenspvnne, Hainri- 
eus de Gvmpendorf. 

Quidam adstruunt grangiam nostram in Neitzen 
nomen esse sortitam a Nitzone, qui fuit pater Hadman 
primi fundatoris, sed quia sedes apostolica nobis indul- 
sit vt de agris quos propriis manibus aut sumptibus coli- 
mus decimas dare non debeamus, tamen plebanus de Po- 
lan nomine Hainricus decimas ab eadem grangia extor- 
quere uoluit, sed dux Austrie Hainrieus hane litem per 
tale priuilegium noscitur dirimisse. 

IN nomine sancte et indiuidue trinitatis. Hainricuse. cei. 
dinma ordinatione dvx Austrie omnibus Christi fidelibus 
presentibus et futuris in posterum, recta sapere et vitam 
elernam possidere. Cvm auctoritatis nostre prouidentia, 
quibusque pie uiuentibus in iusticia sua deesse non de- 
beat nec uelit, maxime tamen paci ecclesiarum et quieti 
monasteriorum nos consulere et prouidere conuenit, inde 
est, quod ad peticionem dilecti capellani nostri domni 
Hainriei de Pölan controuersiam quam cum fratribus de 
Zwetel pro decima cuiusdam grangie ipsorum, que dici- 
tur Nizin div habuit, secundum prouidam vtriusque par- 
tis deliberationem intercidimus et intercisionis huius ac- 
üonem hoc modo scribi iussimus. Nouerint quique fide- 
les tam futuri quam presentes, quod nostra permissione, 
auctoritate et libera donatione predictus parrochianus, 
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monasterio in Zwetel prenominatam decimam perpetuo 
iure delegauit, cui dominus abbas assensu tocius congre- 
gationis duas uineas cum agris suis in Hevndorf in con- 
cambio uice decime pro dote ecclesie ipsius in Pólan, le- 
gitima largitione donauit, conditione hac interposita vt 
si aliquando predicti fratres grangiam in Limfintorf fe- 
cerint, decima eiusdem grangie usibus cedat monasterij. 
Que vt de cetero tam a succedentibus, quam a presenti-